МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН» ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

669120, с. Баяндай, пер. Строительный, 3

т. (39537) 9-14-18, т/ф. (39537) 9-13-24

ПРИКАЗ

От 08.09.2023г                                                                                                                   №192

О реализации пилотного проекта

На основании письма  ГКУ «ЦПРК» министерства образования Иркутской области

от 28.08.2023г №05-23/165 «О реализации пилотного проекта по снижению  случаев

буллинга в образовательных организациях Иркутской области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям общеобразовательных организаций:

- реализовать пилотный проект по снижению  случаев буллинга;

- назначить ответственных лиц за реализацию пилотного проекта по снижению  случаев

буллинга в образовательных организациях;

2. Назначить Буинову О.В., заместителя начальника ответственным за реализацию

пилотного проекта по снижению  случаев буллинга в общеобразовательных организациях

Баяндаевского района.

3. Буиновой О.В., организовать и провести мероприятия по реализации пилотного

проекта по снижению  случаев буллинга в образовательных организациях Иркутской

области.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой